בשולי הנשיות

נשים מדברות מוגבלות

תמלול ערוך של רב-שיח לציון יום האישה הבין-לאומי

עורכת: נילי ברויאר
עורכת לשון: אסנת להט
מתמללת: גבי אדמון-ריק

האירוע התקיים ביום רביעי ה-9 במרס 2011, ג' אדר ב' תשע"א, בבית נועם, רח' הרצל 66, קריית אונו

תוכן עניינים

ברכות

איקי בר חיים, מנכ"ל אליון בית נועם
אחיה קמארה, נציב שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, משרד המשפטים

דברי פתיחה: הערות על מוגבלות ומגדר

ד"ר שגית מור, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה

פאנל: בשולי הנשיות: נשים מדברות מוגבלות

יו"ר: ד"ר שגית מור